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SENDO Color Defense
Szampon chroniący kolor
250ml

Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 36,59 zł

Numer katalogowy 302521412

Kod producenta 163028

Kod EAN 8029352355998

Opis produktu
Szampon chroniący kolor do włosów farbowanych i z pasemkami. Zawiera specjalną kompozycję składników, które pomagają
zapobiegać wypłukiwaniu pigmentu i chronią kolor przed matowieniem. Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów to źródło
likopenu, czyli składnika, który w naturalny sposób chroni pasma przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych.
Biotechnologiczny fitokompleks z winogron, jabłka, cytryny i otrębów pszennych nadaje intensywny połysk. Dodatkowo
domyka łuski włosa, zapobiegając utracie pigmentu i pomagając przedłużyć trwałość koloru. Natomiast wyciągi z organicznych
jagód goji oraz maqui intensywnie nawilżają i rewitalizują włosy, aby były mocne, sypkie i pełne energii. Szampon do włosów
farbowanych Color Defense zadba o kolor Twoich włosów między kolejnymi wizytami w salonie fryzjerskim, abyś dłużej mogła
cieszyć się ich intensywnym blaskiem i soczystym odcieniem.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – to bogactwo likopenu, który pomaga zabezpieczyć włosy przed matowieniem i
osłabieniem, sprawiając, że są bardziej błyszczące, mocniejsze i elastyczne.

Biotechnologiczny fitokompleks (winogrona, jabłka, cytryny i otręby pszenne) – to sposób na włosy pełne blasku i dłuższą
trwałość koloru. Zawarte w nim kwasy alfa-hydroksylowe zwiększają połysk, dzięki niwelowaniu jonów wapnia, które mogą
odkładać się w łodydze włosa podczas mycia, przez co fryzura staje się matowa. Pod wpływem działania wyciągu pasma stają
się gładkie, sypkie i elastyczne.

Wyciąg z organicznych jagód goji – nawilża i dostarcza cennych witamin, minerałów oraz flawonoidów, dzięki którym włosy są
pełne energii, błyszczące i sprężyste.

Wyciąg z organicznych jagód maqui – zawiera silnie działające antyoksydanty, dzięki którym Szampon chroniący kolor Sendo
pomaga zapobiegać osłabieniu włosów pod wpływem stresu oraz szkodliwych czynników zewnętrznych.

Sposób użycia:

Nanieś Szampon na wilgotny skalp, delikatnie wmasuj, a następnie dokładnie spłucz.

Skład(INCI):

Aqua/Water/Eau, Sodium Coceth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Hydrolyzed
Tomato Skin, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Tartaric Acid, Aristotelia Chilensis Fruit Extract, Citrus Limon (Lemon) Fruit
Extract, Hydrolyzed Grape Fruit, Hydrolyzed Wheat Bran, Lycium Barbarum Fruit Extract, Parfum/Fragrance,
Polyquaternium-7, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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